



SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

RUA DOMINGOS JOSÉ VIEIRA, 1181 - CENTRO - ITAPETININGA / SP - CEP: 18200-300

CNPJ: 50.818.947/0001-82

Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 14/01/2025 11:44:20

Emitido por: MARCELLE DE
ABREU GONCALVES GUEDES

Página 1 / 3

Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano):

33/2024

Tipo de Cotação:

MENOR PREÇO

Tipo do Objeto:

COMPRAS E SERVIÇOS

Responsável:

MARCELLE DE ABREU GONCALVES GUEDES

Requisição(Nº/Ano):

35/2024

Critério de Julgamento:

POR ITEM

Objeto:

MATERIAL DE EXPEDIENTE

Proc. Adm:

659/2024

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	002.0001 - PAPEL SULFITE A4 PCT 500 FLS BRANCA - PAPEL SULFITE A4 PCT 500 FLS BRANCA	RM	18,0000	22,1900	22,6933	408,48
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
1280 - MLM PAPELARIA LTDA		NENHUM		22,19	399,42	399,42
1485 - OLIVIO PILOTO NETO		ME		22,39	403,02	403,02
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA		ME		23,50	423,00	423,00
2	002.0027 - CARTUCHO HP 664XL PRETO - CARTUCHO HP 664XL PRETO	UN	3,0000	231,5700	238,1900	714,57
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
1280 - MLM PAPELARIA LTDA		NENHUM		231,57	694,71	694,71
1485 - OLIVIO PILOTO NETO		ME		240,50	721,50	721,50
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA		ME		242,50	727,50	727,50
3	002.0026 - CARTUCHO HP 664XL COLORIDO - CARTUCHO HP 664XL COLORIDO	UN	2,0000	224,4000	232,3667	464,73
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
1280 - MLM PAPELARIA LTDA		NENHUM		224,40	448,80	448,80
1485 - OLIVIO PILOTO NETO		ME		235,90	471,80	471,80
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA		ME		236,80	473,60	473,60
4	002.0105 - Caneta MARCADORA permanente, PONTA DUPLA - Caneta MARCADORA permanente, PONTA DUPLA, na cor PRETA, com duas pontas, sendo uma ponta grossa e outra ponta fina, para uso diversos como: CDs e DVDs, plástico, gesso, cerâmica, etc., à prova d'água.	UN	4,0000	2,6000	3,2300	12,92
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
1280 - MLM PAPELARIA LTDA		NENHUM		2,60	10,40	10,40
1485 - OLIVIO PILOTO NETO		ME		3,10	12,40	12,40
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA		ME		3,99	15,96	15,96
5	002.0038 - FITA LARGA 48X45. - FITA LARGA 48X45.	UN	4,0000	2,8000	3,7333	14,93
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
1280 - MLM PAPELARIA LTDA		NENHUM		2,80	11,20	11,20
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA		ME		3,50	14,00	14,00
1485 - OLIVIO PILOTO NETO		ME		4,90	19,60	19,60



SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

RUA DOMINGOS JOSÉ VIEIRA, 1181 - CENTRO - ITAPETININGA / SP - CEP: 18200-300

CNPJ: 50.818.947/0001-82

Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 14/01/2025 11:44:20

Emitido por: MARCELLE DE
ABREU GONCALVES GUEDES
GUEDES

Página 2 / 3

Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

6	020132 - MARCA PAGINA - MARCADOR DE PAGINA DE PAPEL	PCT	2,0000	1,9900	2,5300	5,06
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
1280 - MLM PAPELARIA LTDA	NENHUM		1,99	3,98	3,98	
1485 - OLIVIO PILOTO NETO	ME		2,50	5,00	5,00	
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA	ME		3,10	6,20	6,20	
7	002.0007 - PASTA L A4 TRANSPARENTE - PASTA L A4 TRANSPARENTE	UN	10,0000	0,6200	1,2000	12,00
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
1280 - MLM PAPELARIA LTDA	NENHUM		0,62	6,20	6,20	
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA	ME		0,99	9,90	9,90	
1485 - OLIVIO PILOTO NETO	ME		1,99	19,90	19,90	
8	002.0035 - CLIPS 3/0 CAIXA COM 500 PARA PAPEL. - CLIPS 3/0 CAIXA COM 500 PARA PAPEL.	CX	1,0000	10,4000	12,0667	12,07
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
1280 - MLM PAPELARIA LTDA	NENHUM		10,40	10,40	10,40	
1485 - OLIVIO PILOTO NETO	ME		12,90	12,90	12,90	
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA	ME		12,90	12,90	12,90	
9	002.0112 - PILHA AA ALCALINA C/2 - PILHA AA ALCALINA C/2	UN	4,0000	12,2500	14,3500	57,40
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
1280 - MLM PAPELARIA LTDA	NENHUM		12,25	49,00	49,00	
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA	ME		14,90	59,60	59,60	
1485 - OLIVIO PILOTO NETO	ME		15,90	63,60	63,60	
10	002.0115 - PILHA AAA ALCALINA C/4 - PILHA AAA ALCALINA C/4	UN	2,0000	24,5000	28,7000	57,40
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
1280 - MLM PAPELARIA LTDA	NENHUM		24,50	49,00	49,00	
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA	ME		27,80	55,60	55,60	
1485 - OLIVIO PILOTO NETO	ME		33,80	67,60	67,60	
Total por Fonte de Consulta		Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido	
1280 - MLM PAPELARIA LTDA		--	--	--	1.683,11	
1485 - OLIVIO PILOTO NETO		--	--	--	1.797,32	
1490 - SANDRA FURTADO DE PAIVA		--	--	--	1.798,26	

Observação:



SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

RUA DOMINGOS JOSÉ VIEIRA, 1181 - CENTRO - ITAPETININGA / SP - CEP: 18200-300

CNPJ: 50.818.947/0001-82

Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 14/01/2025 11:44:20
Emitido por: MARCELLE DE
ABREU GONCALVES GUEDES
GUEDES
Página 3 / 3
Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Total da Despesa: 1.683,11

Despesa por Centro de Custo:

GERAL

1.683,11

ITAPETININGA, 20 de dezembro de 2024

MARCELLE DE ABREU GONÇALVES GUEDES
ESCRITURARIO

THIAGO SIGNORELLI GATTI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO